

Isobo Isolering ApS

Gl. Skovvej 56
4340 Tølløse

CVR-nr. 37 95 31 99

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *11/4. 2022*


Bo Vinding
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Isobo Isolering ApS
Gl. Skovvej 56
4340 Tølløse

CVR-nr.: 37 95 31 99

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Holbæk Kommune

Direktion

Bo Vinding, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre teknisk isolering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 64.984, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 559.624.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.543.308	1.522.293
Personaleomkostninger	1	-1.398.836	-1.380.057
Resultat før af- og nedskrivninger		144.472	142.236
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-26.640	-34.280
Andre driftsomkostninger		0	-25.900
Resultat før finansielle poster		117.832	82.056
Finansielle indtægter		0	67
Finansielle omkostninger		-24.042	-2.876
Resultat før skat		93.790	79.247
Skat af årets resultat		-28.806	-18.005
Årets resultat		64.984	61.242
Foreslået udbytte		57.200	50.000
Overført resultat		7.784	11.242
		64.984	61.242

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.440	48.080
Materielle anlægsaktiver i alt		21.440	48.080
Anlægsaktiver i alt		21.440	48.080
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		176.063	291.550
Igangværende arbejder for fremmed regning		160.000	227.994
Andre tilgodehavender		0	182.441
Udskudt skatteaktiv		85.548	114.354
Selskabsskat		46.000	0
Tilgodehavender i alt		467.611	816.339
Likvide beholdninger		557.274	313.897
Omsætningsaktiver i alt		1.024.885	1.130.236
Aktiver i alt		1.046.325	1.178.316

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		452.424	444.640
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	50.000
Egenkapital i alt		559.624	544.640
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.520	43.681
Anden gæld		455.181	589.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		486.701	633.676
Gældsforpligtelser i alt		486.701	633.676
Passiver i alt		1.046.325	1.178.316
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	444.640	50.000	544.640
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	7.784	57.200	64.984
Egenkapital 31. december 2021	50.000	452.424	57.200	559.624

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.301.377	1.289.968
Pensioner	53.939	53.662
Andre omkostninger til social sikring	43.520	36.427
	<u>1.398.836</u>	<u>1.380.057</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

2 Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for selskabets leverancer er der stillet almindelige branchemæssige garantier.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen